РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
             АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕНТАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                              БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
                                      КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января  2024г                         п. Красные Ключи                                              № 6

Об определении специальных мест для размещения
печатных  агитационных материалов по  выборам на                                                       территории избирательного участка.

       В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального Закона от 10.01.2003г                         № 19 –ФЗ  «  О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ентаульского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пределах  избирательного участка   № 1023 определить специальные
    места для размещения печатных предвыборных  агитационных  материалов

Избирательный участок  № 1023    п. Красные Ключи
.	Стенд на правой стороне ограждения гаража
	( ул.Советская 28.)
	  Администрация Ентаульского сельсовета

	   с.Ентауль
	  магазин (фасад) ул.Центральная  33
	  Горбунов В.А.( по согласованию)

                                                           д.Михайловка
                                                           магазин (фасад) ул.Центральная 39
                                                           Горбунов В.А.( по согласованию)

2.  Направить настоящее постановление в ТИК Большемуртинского района
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке
[bookmark: _GoBack]
[image: C:\Users\1\Desktop\Сессия  18.11.2022г\ПЕЧАТЬ.png]

Глава Ентаульского сельсовета                                              С.А.Данилов

image1.png